様式第３号（第９条関係）

　　　年　　　月　　　日

　氷見市長　　　　　　　あて

住　　　所

団　体　名

代表者氏名

氷見市コンベンション事業推進補助金交付申請書及び実績報告書

　氷見市コンベンション事業推進補助金交付要綱に係る　　　　年度氷見市コンベンション事業推進補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。

添付書類

（１）　事業報告書

（２）　収支決算書

　　（３）　宿泊証明書又は宿泊実績を証する書類
　　（４）　その他市長が必要と認める書類

事　業　報　告　書

	コンベンションの名称

	実施期間
	　　　　年　　　月　　　日（　　）から

　　　　　　年　　　月　　　日（　　）まで

	実施した主な会場の名称

	宿泊施設の名称

	参加人数
	県外からの参加者　　　　人（内宿泊　　　　人）

県内からの参加者　　　　人

	延べ宿泊人数
	県外からの宿泊者　延べ　　　　　人（泊）

	　事業の実績報告
　(事業の内容と効果等)

収　支　決　算　書

単位：円

	収　　　　入
	支　　　　　出

	科　　目
	決　算　額
	科　　目
	決　算　額

	合　　　計

	合　　　計

宿泊報告書

下記のとおり宿泊したことを報告します。

（内訳は別添領収書のとおり）

	団　体　名

又は大会名

	宿泊年月日及び

県外からの宿泊者数
	　　　　　年　　月　　日　（　　）
	　　　　　　名

	　　　　　年　　月　　日　（　　）
	　　　　　　名

	　　　　　年　　月　　日　（　　）
	　　　　　　名

	　　　　　年　　月　　日　（　　）
	　　　　　　名

	　　　　　年　　月　　日　（　　）
	　　　　　　名

	　　　　　年　　月　　日　（　　）
	　　　　　　名

	合　　　　計
	　　　　　　名

　　　　年　　　月　　　日

宿泊施設住所
宿泊施設名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

氷見市コンベンション事業推進補助金　振込口座登録依頼書
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　信用組合　　　　　　　　本所
　　　　　　　　　協同組合　　　　　　　　支所

	口座の種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	カタカナ

	口座名義人

氷見市長　　　　　　　　　　あて
　上記のとおり、氷見市コンベンション事業推進補助金の振込口座を申請します。
　令和　　　年　　　月　　　日

住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先